

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb - ústředí

Vážený pan

.....

V Praze dne 8. 4. 2014

Zn.: 3661/2014-1601

Počet listů/příloh: 1/0

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková

Tel./Fax: 274 052 430

E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím ze dne 21. 3. 2014**

Vážený pane,

v odpovědi na Vaši žádost, kterou Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“) obdržel dne 24. března 2014, uvádím následující:

Ad 1) Počet zaměstnanců organizace:

- a. Počet zaměstnanců ČSÚ činil k 31. 12. 2009 1 638 fyzických osob, z toho bylo 151 osob na přípravu Sčítání lidu, domů a bytů 2011 (dočasné pracovní poměry);
- b. Počet zaměstnanců ČSÚ k 31. 3. 2014 činil 1 375 fyzických osob.

Ad 2) Jakým způsobem byla ve vaší organizaci zajištěna funkcionální dohledového systému v listopadu v roce 2009:

- Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace).

Ad 3) Jakým způsobem je ve vaší organizaci zajištěna funkcionální dohledového systému v současnosti:

- Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace).

S pozdravem